9711/1 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 240 m², spolu spoluvlastnícky podiel 
1/8. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predávajú spoluvlastnícke podiely spolu vo veľkosti spolu 1/8 na 
nehnuteľnostiach uvedených v čl. 1 odsek 3. tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
155 000,00Eur, slovom jednostopäťdesiatpäťtisíc Eur, kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti 
za túto cenu kupuje. 
2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 155 000,00 Eur bude 
zrealizovaná tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúcich č. IBAN  SK.........., 
vedený v ............